ÊiüÀRAw/fl/f/fp|LÉ Av. Sâo Pedro, 321 - Centro / Saritre - CE - CEP 63155-000
Contato:(88) 3537-1030 | E-mail: ca nrara m u n rcipa lsa litre@ hotmarl com

contato@camarasalitre.ce. gov. br

lggbhilo ÀIUrüTE CiHáo REpiE§EiÍrÂDO!

Oficio no 2025. 10.09/004

Salitre/CE. 09 de Outubro de 2025

Da Câmara Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
Secretário das Cidades do Estado do Ceará

Fortaleza - Ceará

Senhor Secretririo.

Veúo, por meio deste, solicitar a emissão da ordem de serviço referente ao projeto

riguas do sertão do Distrito Caldeirão, no município de Salire - CE.

O referido projeto é de grande importância para o desenvolvimento da localidade,
trazendo melhorias significativas na infÍaestrutura e na qualidade de vida dos

moradores. Dessa forma" a liberação da ordem de sewiço é essencial para que as obras
possam ser iniciadas o quanto antes.

Certo de contar com a atenção e o comprometimento dessa Secretaria, apÍesento votos
de estima e consideração.

Atenciosamente.

Antônio Silvio Pinto Lima

Presidente da Câmara municipal de Salitre/CE

SAI.'IRE.CE

Nossas Redes Sociais: @camaraselitrê: www.camarasalitre.ce.qov.br